котирувань або показників Platts, ARGUS
регульованих цін (тарифів) і нормативів, що
застосовуються в договорі про закупівлю, у разі
встановлення в договорі про закупівлю порядку
зміни ціни

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

«5.1. Вартість цього Договору становить 450 619,15
грн. (чотириста п’ятдесят тисяч шістсот
дев’ятнадцять гривень 15 копійок) в тому числі ПДВ
20% - 75 103,19 (сімдесят п’ять тисяч сто три гривні
19 копійок).
Сторони дійшли згоди внести зміни до п.5 Додатку
№1 до договору, виклавши його в наступній
редакції:
«1.Ціна (тариф) електричної енергії для споживача
відповідно: 2 клас напруги 2,78 грн. за кВт*год без
ПДВ і 3,34 грн за кВт*год з ПДВ.»
Сторони дійшли згоди внести зміни до п.5 Додатку
№1 до договору, виклавши його в наступній
редакції:
«5. Загальна сума Договору становить: 450 619,15
грн. (чотириста п’ятдесят тисяч шістсот
дев’ятнадцять гривень 15 коп.), в тому числі ПДВ
20% - 75 103,19 (сімдесят п’ять тисяч сто три гривні
19 копійок).